2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2020 № 960
г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 27.06.2014 № 1516

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию
с Территориальной избирательной комиссией города Батайска, Администрация города Батайска постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 27.06.2014 № 1516 следующие изменения:
1.1. в приложении абзац 17 изложить в следующей редакции:

	№ 250
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 10», ул. Энгельса, 412 «б»
телефон: 7-03-80
	Гайдаш                четная  2-38
.                   нечетная  1-35
Колхозная            четная  2-38
.                   нечетная  1-39

Кооперативная            нечетная  1-39
.
Кулагина                  четная  2-42
.                         нечетная  1

Ленина                        четная 110-168
.                      нечетная 143-197
Партизанский         вся
.

Степной                   вся

.

Энгельса                 четная 358-424
.                   нечетная  343 до конца

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в официальном печатном издании  города Батайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Батайска
Волошина Р.П.
	Глава Администрации

города Батайска
	Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

организационный отдел

Администрации города Батайска